

Specificații de preț

Numarul procedurii de achiziție: 21090314 din 18.09.2023									
Obiectul achiziției: <i>Achiziționarea reagenților, seturilor pentru diagnostic, materialelor consumabile de laborator, accesoriilor conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru anul 2024</i>									
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cuTVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33696200-7	Lot 16	Eprubete borosilicat pentru Stat Fax	buc	500	0,350	0,420	175,000	210,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 18	Taimer electronic	buc	5	230,000	276,000	1150,000	1380,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 19	Lamele 24x24 mm	buc	2000	0,075	0,090	150,000	180,000	conform solicitarilor
33696200-7	Lot 22	Colorant Main Grunvald solutie	ml	12000	0,250	0,300	3000,000	3600,000	conform solicitarilor
33696200-7	Lot 23	Expres teste la glucoza, cetone, ph	test	500	0,980	1,176	490,000	588,000	conform solicitarilor
33696300-8	Lot 28	Material de control pentru proteina in urina cu calibratori	buc	3	1020,000	1224,000	3060,000	3672,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 29	Slaiduri pentru microscopia urinei	buc	1000	8,000	9,600	8000,000	9600,000	conform solicitarilor
33696300-8	Lot 30	Virfuri 0-10 mkl cu indicarea lotului si termenului de valabilitate	buc	10000	0,0510	0,0612	510,000	612,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 31	Container nesteril din polipropilen pentru colectarea urinei, cu eticheta, capac filetabil, volum 250 ml	buc	10000	2,850	3,420	28500,000	34200,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 32	Container nesteril din polipropilen pentru colectarea urinei, cu eticheta, capac felitabil, volum 100 ml	buc	1000	1,450	1,740	1450,000	1740,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 34	Eprubete vacuum cu K3EDTA, volum de sange 10 ml	buc	500	2,000	2,400	1000,000	1200,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 36	Ac bilateral pentru sistemul vacuum	buc	10000	0,850	1,020	8500,000	10200,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 38	Eprubeta vacuumata cu citrat de sodiu 3,2 %, volum de sange 2-3 ml	buc	8000	1,520	1,824	12160,000	14592,000	conform solicitarilor

33140000-3	Lot 40	Eprubete vacuum cu K3EDTA, volum de sange 2-3 ml	buc	12000	1,420	1,704	17040,000	20448,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 41	Tampon in eprubeta, steril , cu eticheta, din polipropilen	buc	100	1,370	1,644	137,000	164,400	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 42	Tampon universal in eprubeta cu mediul de transport Amies, steril, cu eticheta, din polipropilen	buc	50	3,200	3,840	160,000	192,000	conform solicitarilor
33140000-3	Lot 44	Eprubete conice pentru sedimentul urinar din masa plastica	buc	500	0,650	0,780	325,000	390,000	conform solicitarilor
Total Oferta							85807,000	102968,400	

Semnata: _____

Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi

In calitate de: Director

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Albișoara 64/2